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Energiaseminaarista vinkkejä 
hiilineutraaliuteen

Energian säästöratkaisuista parempi tu-
los -seminaarin energia-asiantuntija 
Ari Järvinen haastaa yrityksiä tarttu-

maan Hiilineutraali Suomi 2035 -tavoittee-
seen nyt. Järvisen mukaan on ongelma, että 
yritykset eivät tunne riittävästi omia järjes-
telmiään, energiankulutustaan eikä ener-
gian säästökohteitaan paremman tuloksen 
saamiseksi sekä hiilineutraalisuutta tavoitel-
taessa.

Seminaarissa haastetaankin vanhoja energi-
ankäyttöajatuksia. Yrityksen päättäjä ja tekni-
nen asiantuntija on hyvä parivaljakko osallis-

tumaan seminaariin; molempien pitää sitou-
tua energiansäästötavoitteeseen.

Järvinen on valmistunut vuonna 1990 LVI- 
ja energiainsinööriksi. Yli 30 vuotta energia-
alalla työskenneelle Järviselle on kertynyt koke-
musta energiasta monesta näkökulmasta: suun-
nittelusta, kaupungin rakennustarkastuksesta, 
teollisuudesta ja vuodesta 2006 lähtien omasta 
yrityksestä, Lamit Oy:stä.

– Teollisuuden työuran aikana lämmön-
vaihdintekniikan kehittäminen herätti kiinnos-
tuksen energiatehokkuuden ja päästöjen yhtey-
teen; suuret säästöt ja pienet päästöt, Järvinen 
kiteyttää.

Energiansäästöratkaisuja löytyy yhtä monta 
kuin on energiankulutuskohteita. Yrityskohtai-
nen ratkaisu riippuu aina yrityksen investoin-
tien tilanteesta. – Aina, kun investoidaan uu-
teen tekniikkaan pitäisi energiaratkaisuiden ol-
la suunnittelun keskiössä. Edullisin tekninen 
ratkaisu ei ole yleensä energiatehokkain vaihto-
ehto. Investoinnit energiatehokkuuteen ja pie-
nempiin päästöihin pitäisikin nähdä yrityksen 

kilpailuetuna; hiilineutraali merkintä yritykse-
si tuotteessa voi lisätä yrityksesi tuloksenteko-
mahdollisuutta eli se kasvattaa myyntiä.

Vaihtoehtoja olemassa olevaan tekniikkaan 
esitellään seminaarissa useasta eri näkökulmas-
ta. Energian säästöratkaisuista parempi tulos 
-seminaarin monipuolisilla luennoilla jae-
taan vinkkejä puhtaan sisäilman tuottamises-
ta energiatehokkaasti, rakennus- ja prosessiau-
tomaation mahdollisuuksista parantaa tuotta-
vuutta ja pienentää energiankulutusta, paineil-
man tuottamisen hukkalämmön talteenotosta 
aina sähkösopimuksiin asti. 

Järvinen kehottaa seminaariin osallistujia 
miettimään oman yrityksen energia-asioita 
ennakkoon ja esittämään kysymyksiä semi-
naarissa. Mahdollisuus on myös lähettää ky-
symyksiä jo ennakkoon. Energian säästörat-
kaisuista parempi tulos -seminaari järjestetään 
Jyväskylän Paviljongissa 19.5.2022. ■
     

 

SIRU VÄKEVÄINEN

Investoinnit 
energiatehokkuuteen ja 
pienempiin päästöihin pitäisi 
nähdä yrityksen kilpailuetuna, 
muistuttaa seminaarin energia-
asiantuntija Ari Järvinen.


